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Kære beboere, pårørende og per-
sonale 
 

Det er godt nok længe siden at jeg har fået skrevet et nyhedsbrev – 

det beklager jeg. Nu blev det endelig tid til en hilsen… 

 

-I næste uge afholdes for første gang: LIVSGLÆDENS DAG 

Onsdag d 27 maj - En temadag med fokus 

 på livsglæde – og forhåbentligt begyndel- 

sen på en ny tradition.  

Om formiddagen er der oplæg og  

dialog om ABC for en bred kreds af 

personale – for aktiv, fælles og menings- 

fuld er et godt mantra for at arbejde med 

 at skabe mere livsglæde og mental trivsel. 

  

Efter frokost – kl. 12.45 – inviteres beboerne, de pårørende og de 

frivillige med til resten af dagen – hvor der vil være en panelde-

bat/rundbordssamtale om livsglæde og frivillighed – og vi håber 

at åbne op for nye perspektiver som vi kan arbejde videre med. Vi 

slutter kl. 14. 

Jeg håber, at vi kan blive mange og får en god dag sammen – og at 

dette initiativ vil være med til at styrke livsglæden på hele plejecen-

tret.  

 

 

 

 

 



Klorlugt kan forekomme på badeværelset 

Til info kan jeg fortælle at kloranlæg på det varme brugsvand i boli-
gerne nu er fuldt aktivt. 
Dette betyder at der vil/kan fremkomme klorlugt på badeværel-
serne når man tænder for vandet, da der vil kunne være lidt bakte-
rier, som bliver angrebet. 
Det vil være sådan, at hvis der bliver brugt varmt vand jævnligt i 
boligerne, så vil klorlugten aftage. 
Dette gælder ikke for det vand, som kommer fra den kolde hane, 
som ikke er i kontakt med det nye anlæg.  
 
Hørevejlederen kommer 17/6 næste gang 
Jeg vil lige benytte lejligheden til at gøre opmærksom på dette til-
bud til alle beboere med høreapparat. Hørevejlederen kan rense 
og efterse apparatet og rådgive beboere og personalet, så hørel-
sen kan fungere bedst muligt. Hvis beboeren ikke selv kan komme 
ned, så kan personalet/pårørende bringe apparatet ned i en pose 
som er tydeligt mærket med beboerens navn og fødselsdag.  
Der kommer også opslag i elevatoren når dagen nærmer sig.  
 

Tilbud om hjælp til rygestop 

Borgere i hjemmeplejen og på plejehjem, der ønsker at få hjælp til rygestop, kan få gratis 

rådgivningsforløb på Stoplinjen. Borgere kan få tilskud på op til 1000 kr. til medicin til ni-

kotinafvænning.  

Hos Stoplinjen sidder rådgivere klar til at tilbyde et individuelt stopforløb til borgeren. 
Stoplinjen kan også vejlede om andre muligheder. Blandt andet brug af attrapper som fx 
plastikcigaretter med mentolsmag, som kan anvendes til rygeafvænning. 

Stoplinjen kan kontaktes på 80 31 31 31 mandag til torsdag kl. 10–20 og fredag kl. 10–16.  

Art Matters d. 2+3 juni 
Igen i år kan alle interesserede være  
Med til at lave kunst til vores hus.  
 
Det er tidligere pårørende Jobim  
som leder kunsten. 
Kom og vær med i cafeen!!!  

Kærlig hilsen Mie Nicolaisen,  

forstander 


